
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

Ж СЧ, 2021 г. Белогорск № /^3

Об утверждении состава местного 
отделения Всероссийского 
военно-патриотического 
движения «Юнармия»

Согласно плану работы МКУ «Комитет по образованию и делам 
молодёжи Администрации города Белогорск» и местного отделения 
Всероссийского военно-патриотического движения «Юнармия», в целях 
воспитания у молодежи чувства патриотизма, любви к Родине, повышения 
авторитета и престижа военной службы, 13 апреля 2021 года в актовом зале 
МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск» состоялся муниципальный слет 
юнармейских отрядов образовательных организаций города. На основании 
вышеизложенного,

приказываю:

1. Утвердить состав штаба местного отделения Всероссийского военно- 
патриотического движения «Юнармия» (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1 утвердить состав школьного штаба Всероссийского военно- 

патриотического общественного движения «Юнармия»;
2.2 назначить руководителей школьных юнармейских отрядов.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 

делам молодежи и воспитательной работе Литвинюк А.А.

Председатель

С приказом ознакомлена:
Бычкова Т.А. 2 68 47

И.А. Губина

А.А. Литвинюк



Приложение 
к приказу председателя 

_______ 2021 №

Состав

штаба местного отделения Всероссийского военно-патриотического 
движения «Юнармия»

Кащенко Татьяна 
Павловна

руководитель штаба местного отделения 
Всероссийского военно-патриотического 
движения «Юнармия»

Терентьева Светлана
Павловна

учитель истории МАОУ «Школа №5 города 
Белогорск», руководитель городского 
поискового объединения «Возрождение»

Литвинюк Анжела 
Александровна

Начальник отдела по делам молодежи и 
воспитательной работе МКУ КО ДМ 
г. Белогорск

Бычкова Татьяна
Арнольдовна

главный специалист отдела по делам молодежи 
и воспитательной работе МКУ КО ДМ
г. Белогорск

Денисова Зоя 
Анатольевна

руководитель военно-патриотического клуба 
«Патриот»

Филиппова Тамара 
Ивановна

руководитель военно-патриотического клуба 
«Витязь»

Кривонос Александр 
Юрьевич

старший помощниик начальника отделения 
подготовки и призыва граждан на военную 
службу военного комиссариата города 
Белогорск, Белогорского и Серышевского 
районов

Соловьев Алексей
Г еоргиевич

член Белогорского Союза ветеранов 
Афганистана и отделения общероссийского 
движения ветеранов «Боевое братство»



Воробьев Виталий 
Владимирович

военнослужащий штаба 35-ой Армии

Лагадырь Валентина 
Сергеевна

член городского Комитета Солдатских матерей

Филиппова Елизавета - член юнармейского отряда МАОУ «Школа №11 
города Белогорск»

Садреев Руслан член юнармейского отряда МАОУ «Школа № 5 
города Белогорск»


